

Świdnik, dnia 26 listopada 2024 r.

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie
z siedzibą w Świdniku
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18
21-040 Świdnik

sprawa: LWOG.262.175.10.13.2024

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 1/21 Dyrektora Sądu dotyczącego gospodarowania środkami publicznymi, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000.00 zł na „Dostawę wraz z montażem regałów metalowych stacjonarnych”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie Zarządzenia nr 1/21 Dyrektora Sądu z dnia 5 stycznia 2021 r. dotyczącego gospodarowania środkami publicznymi, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 zł na „Dostawę wraz z montażem regałów metalowych stacjonarnych” dnia 21 listopada oraz 25 listopada 2024 r. do Zamawiającego: Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, wpłynęły drogą elektroniczną niżej zacytowane pytania:

I.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo inną perforację nóg (np. co 45 mm)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo inną wysokość ścianki bocznej półki (np. 32 mm)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo półki bez przetłoczeń

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4

Czy dopuszczają Państwo inną wysokość ścianki ogranicznika (np. 70 mm)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5

Czy dopuszczają Państwo regały ocynkowane a nie malowane

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6

Do każdej półki ograniczniki boczne oraz tylne o wysokości ścianki 31 mm – Co rozumiecie Państwo, jeśli chodzi o ograniczniki boczne oraz tylne? Czy dopuszczacie Państwo regały półkowe METALSISTEM (załącznik) bez ograniczników?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7

Regał lakierowany proszkowo na kolor jasnoszary – Czy dopuszczacie Państwo regały niemalowane proszkowo, regały w pełnym ocynku ze stali zimnogiętej wysokogatunkowej (foto załącznik)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8

dotąd pod każdy kątownik stopa ocynkowana z blachy o grubości minimum 2 mm o wymiarach 150x150 mm. – Nasze regały nie wymagają umieszczania takich blach są wyposażone standardowo w podkładki poziomujące dopasowane do stopy, czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie bez specjalnych blach?

Odpowiedź:

Nie.

II.

Powyższe wyjaśnienia zostaną dołączone do Zaproszenia do złożenia oferty i będą stanowić jej integralną część.

III.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie tzn. **termin składania ofert upływa dnia 29 listopada 2024 r. godzina 12:00.**

Dyrektor
Sądu Rejonowego Lublin-Wschód
w Lublinie z siedzibą w Świdniku

Sylwia Choroszyńska-Zezula
/podpisano elektronicznie/